
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ДЕГТЯРСК СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«Средняя общеобразовательная школа № 23» (МБОУ «СОШ N° 23») 
623270, муниципальный округ Дегтярск Свердловской области, ул. Советская, 33; 

телефон/факс (34397) 3-71-05. Электронный адрес: SC23I@vandex.ru 
ИНН/КПП: 6627012895/ 668401001, ОКПО: 27707621, ОГРН: 1026601643881

ПРИКАЗ

от « 1 » сентября 2025 г. № 90

Об утверждении состава сотрудников центра образования естественно-научной и 
технологической направленности «Точка роста», 

созданного на базе МБОУ «СОШ № 23»

На основании письма Министерства образования и молодежной политики 
Свердловской области «О предоставлении отчетной информации, документов и 
фотоматериалов, подтверждающих выполнение обязательств по центрам «Точка роста», 
для обеспечения функционирования центра образования естественно-научной и 
технологической направленности «Точка роста», созданного на базе «МБОУ «СОШ № 
23»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав сотрудников центра образования естественно-научной и 

технологической направленности «Точка роста», созданного на базе МБОУ 
«СОШ № 23» (прилагается).

2. Настоящий приказ довести до сведения назначенных сотрудников центра 
образования естественно-научной и технологической направленности «Точка 
роста».

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ

mailto:SC23I@vandex.ru


УТВЕРЖДЕН 
приказом директора МБОУ «СОШ № 23» 

от / ’c t t f / n  2025 г.
«Об утверждении состава 

сотрудников центра образования 
естественно-научной и технологической 

направленности «Точка роста», 
созданного на базе МБОУ «СОШ № 23»

Состав сотрудников центра образования естественно-научной и 
технологической направленности «Точка роста», 

созданного на базе «МБОУ «СОШ N° 23»

N°
п/п

ФИО педагога Должность по 
штатному 

расписанию 
ОО

Должность в центре 
образования естественно­

научной и 
технологической 

направленности «Точка 
роста»

1 Кузнецова Марина Николаевна учитель руководитель центра 
«Точка роста» при МБОУ 
«СОШ N° 23», учитель по 
предмету «Физика»

2 Чернышева Татьяна Васильевна учитель учитель по предмету 
«Биология», «Экология»

3 Чернышев Юрий Николаевич учитель учитель по предмету 
«Химия»

4 Терешина Ирина Дмитриевна учитель учитель по предметной 
области «Технология»


